
证券代码：873576        证券简称：天力复合        公告编号：2024-066 

 

西安天力金属复合材料股份有限公司 

2023 年半年度报告（更正公告） 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

西安天力金属复合材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 29

日在北京证券交易所信息披露平台（www.bse.cn）披露了《2023 年半年度报告》

（公告编号：2023-050）。 

经事后审查发现，需对上述公告部分内容进行更正，现更正如下： 

更正前： 

第四节  重大事件 

二、重大事项详情 

（三）报告期内公司发生的重大关联交易情况 

1、公司是否预计日常性关联交易 

√是 □否  

具体事项类型 预计金额 发生金额 

1．购买原材料、燃料、动力，接受劳务 281,550,000.00 134,863,130.69 

2．销售产品、商品，提供劳务 94,600,000.00 5,336,672.02 

3．公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类

型 

  

4．其他 110,000.00 146,280.00 

2、重大日常性关联交易 

□适用 √不适用  

 

更正后： 

第四节  重大事件 

二、重大事项详情 



（三）报告期内公司发生的重大关联交易情况 

1、公司是否预计日常性关联交易 

√是 □否  

具体事项类型 预计金额 发生金额 

1．购买原材料、燃料、动力，接受劳务 281,550,000.00 134,863,130.69 

2．销售产品、商品，提供劳务 94,600,000.00 5,336,672.02 

3．公司章程中约定适用于本公司的日常关联交易类

型 

  

4．其他 110,000.00 146,280.00 

注：根据生产经营需要，公司召开第二届董事会第九次会议、第二届监事会

第五次会议，审议通过《关于 2023 年度日常关联交易预计额度的议案》，独立董

事发表了独立意见，该议案经公司 2022 年年度股东大会审议批准。该议案对公

司 2023 年度可能发生的关联交易事项、关联交易方、关联交易金额，根据上一

年度发生情况进行了预计。关联交易价格依据市场价格或政府部门指导价格确

定，并履行相应程序，定价公允。 

2、重大日常性关联交易 

√适用 □不适用 

单位：元 

关联交易方 

交

易

价

格 

交易金额 
定价原

则 
交易内容 

结算

方式 

市价

和交

易价

是否

存在

较大

差距 

市价和

交易价

存在较

大差异

的原因 

是否

涉及

大额

销售

退回 

大额

销售

退回

情况 

临时公

告披露

时间 

西部钛业有

限责任公司 
- 121,207,016.49 

依据市场

价格确定 

公司向其采

购钛板、锆

板等金属原

材料 

银行转

账或票

据 

否 - 否 - 

2023 年

3 月 31

日 

西部钛业有

限责任公司 
- 1,836,728.23 

根据相关

政府主管

部门批准

的用能单

价加转供

公司生产运

营动力费 

银行转

账 
否 - 否 - 

2023 年

3 月 31

日 



费用 

西部钛业有

限责任公司 
- 11,766.37 

依据市场

价格确定 

提供加工服

务 

银行转

账或票

据 

否 - 否 - 

2023 年

3 月 31

日 

西部钛业有

限责任公司 
- 116,280.00 

依据市场

价格确定 

固定资产出

租 

银行转

账或票

据 

否 - 否 - 

2023 年

3 月 31

日 

除上述内容更正外，公司《2023 年半年度报告》其他内容保持不变。 

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

 

 

 

西安天力金属复合材料股份有限公司 

董事会 

2024 年 12 月 5 日 


